

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0086** **Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

DACH - IZOL s.r.o.

IČO: **3568849**

Šumperská 941

DIČ: **CZ03568849**

783 91

Uničov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			666 193,93
PSV			3 842 995,98
MON			110 896,20
Vedlejší náklady			83 070,00
Ostatní náklady			129 660,00
Celkem			4 832 816,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 832 816,11 CZK
Základní DPH	21 %		1 014 891,38 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

5 847 707,49 CZK

v

Bojanov

dne

10.2.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTYS BOJANOV
538 26 Bojanov 18
IČO: 269867 -2-

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
1	Výměna střešní krytiny	0,00	4 832 816,11	1 014 891,38	5 847 707,49	100
1	Bourací a demontážní práce	0,00	840 607,36	176 527,55	1 017 134,91	17
2	Nová krytina	0,00	3 886 912,55	816 251,64	4 703 164,19	80
3	Bleskosvod	0,00	105 296,20	22 112,20	127 408,40	2
Celkem za stavbu		0,00	4 832 816,11	1 014 891,38	5 847 707,49	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			471 974,80	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 788,80	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			39 617,83	1
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			7 118,41	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			27 887,46	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			597 960,16	12
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 937 130,73	61
765	Krytiny tvrdé	PSV			165 143,04	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			68 020,59	1
783	Nátěry	PSV			46 854,00	1
M21	Elektromontáže	MON			110 896,20	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			141 694,09	3
VN	Vedlejší náklady	VN			83 070,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			129 660,00	3

ena celkem					4 832 816,11	100
------------	--	--	--	--	--------------	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově
O:	1	Výměna střešní krytiny
R:	1	Bourací a demontážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 94						402 424,80		486 934,01		
1	941941032RT4	Lešení a stavební výahy Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení 192*11	m2	2 112,00000	54,30	114 681,60	21,00	138 764,74	800-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2112.00000						2 112,00000				
2	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2112.00000	m2	2 112,00000	38,50	81 312,00	21,00	98 387,52	800-3	RTS 21/ II
3	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2112.00000*3	m2	6 336,00000	29,20	185 011,20	21,00	223 863,55	800-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2112.00000						6 336,00000				
4	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dvoz a odvoz lešení rámového pronalátého včetně kotvení 8,5*20	km	170,00000	126,00	21 420,00	21,00	25 918,20	800-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2112.00000						170,00000				
Díl: 95						5 788,80		7 004,45		
5	952902110R00	Dokončovací konstrukce na pozemních stávkách Čištění budov zameťáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě zameťení prostoru půdy : 804	m2	804,00000	7,20	5 788,80	21,00	7 004,45	801-4	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2112.00000						804,00000				
Díl: 96						39 617,83		47 937,57		
6	962032641R00	Bourání konstrukcí Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vybourání po úroveň podlahy půdy : 1*0,45*(15,6-11,9) 0,9*0,45*(13,3-8,4) (1,7*0,45*(13,3-8,4))*3	m3	14,89500	1 354,00	20 167,83	21,00	24 403,07	801-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2112.00000						14,89500				
7	979011321R00	Svislá doprava suří a vybouraných hmot srozem montáž a demontáž shozu za první podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	5 460,00	5 460,00	21,00	6 606,60	801-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově	
O: 1	Výměna střešní krytiny	
R: 1	Bourací a demontážní práce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	979011329R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáži a demontáži shozu další podlaží	podlaží	2,00000	521,00	1 042,00	21,00	1 260,82	801-3	RTS 21/ II
9	979011332R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	30,00000	72,60	2 178,00	21,00	2 635,38	801-3	RTS 21/ II
10	979011335R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem rukávu proti prachu dl.15 m	den	30,00000	359,00	10 770,00	21,00	13 031,70	801-3	RTS 21/ II
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 118,41		8 613,28		
11	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	24,88955	286,00	7 118,41	21,00	8 613,28	801-3	RTS 21/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 24,88955		24,88955						
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 492,00		3 015,32		
12	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, demontáž odvětrání vnitřní kanalizace v půdě : 10*3,5	m	35,00000	71,20	2 492,00	21,00	3 015,32	800-721	RTS 21/ II
				35,00000						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				136 004,00		164 564,84		
13	762342811R00	Demontáž bednění a latování střešních sítích o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1440,00000	m2	1 510,00000	52,40	79 124,00	21,00	95 740,04	800-762	RTS 21/ II
		demontáž krytiny a latování přístřešku ve dvoře : 70		70,00000						
14	R938907111R01	Odštění prvků střešních tlakovou vodou, tlak do 500 bar Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1440,00000	m2	1 440,00000	31,60	45 504,00	21,00	55 059,84		Vlastní
15	R777101101R001	Příprava podkladu - vysávání podlah prům. vysavačem Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1440,00000	m2	1 440,00000	7,90	11 376,00	21,00	13 764,96		Vlastní
Díl: 764		Konstrukce klempířské				132 340,03		160 131,44		
16	764355801R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	144,50000	39,00	5 635,50	21,00	6 818,96	800-764	RTS 21/ II
17	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	84,00000	28,50	2 394,00	21,00	2 896,74	800-764	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově
O:	1	Výměna střešní krytiny
R:	1	Bourací a demontážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
18	764393830R00	Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu do 30° 9,2+147,9	m	157,10000	36,20	5 687,02	21,00	6 881,29	800-764	RTS 21/ II
19	764392841R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° 21,3+147,9	m	169,20000	37,00	6 260,40	21,00	7 575,08	800-764	RTS 21/ II
20	764430840R00	Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rš od 330 do 500 mm 30,5+38,8	m	69,30000	53,70	3 721,41	21,00	4 502,91	800-764	RTS 21/ II
21	764322831R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45° okpaní plech : 179,1+58,8	m	237,90000	24,50	5 828,55	21,00	7 052,55	800-764	RTS 21/ II
22	764339841R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních prvků na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 30 do 45°	m2	1,50000	254,00	381,00	21,00	461,01	800-764	RTS 21/ II
23	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních prvků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45° 1+1,5+2+2+2	m2	8,50000	210,00	1 785,00	21,00	2 159,85	800-764	RTS 21/ II
24	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	9,00000	385,00	3 465,00	21,00	4 192,65	800-764	RTS 21/ II
25	764311832RT1	Demontáž střešní krytiny z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45° demontáž střešní krytiny : 1370 demontáž krytiny a latování přístřešku ve dvoře : 70	m2	1 440,00000	61,40	88 416,00	21,00	106 983,36	800-764	RTS 21/ II
26	764351837R00	Demontáž žlabů háků, sklonu přes 30 do 45° 160+93	kus	253,00000	12,80	3 238,40	21,00	3 918,46	800-764	RTS 21/ II
27	764391821R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 14,7+15,6	m	30,30000	32,50	984,75	21,00	1 191,55	800-764	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově
O: 1	Výměna střešní krytiny
R: 1	Bourací a demontážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost RTS 21/ II
28	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	118,00000	38,50	4 543,00	21,00	5 497,03	800-764	
Díj: M21 Elektromontáže						5 600,00		6 776,00		
29	210001	Demontáž hromosvodu	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	21,00	6 776,00		Vlastní
Díj: D96 Přesuny suti a vyburaných hmot						101 721,49		123 083,00		

30	979082111R00	Vnitrostavěniší doprava suti a vyburaných hmot do 10 m	t	50,78699	418,00	21 228,96	21,00	25 687,04	801-3	RTS 21/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 24,88955		24,88955						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,52220		0,52220						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 10,57000		10,57000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,61268		0,61268						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,30949		0,30949						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,28224		0,28224						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,51944		0,51944						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,15939		0,15939						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,77555		0,77555						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,01082		0,01082						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,06129		0,06129						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,18072		0,18072						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 10,54080		10,54080						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,17457		0,17457						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,05818		0,05818						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,42008		0,42008						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,70000		0,70000						
Vnitrostavěniší doprava suti a vyburaných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m						5 393,58		6 526,23	801-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 50,78699*3						152,36096				
Díj: M21 Elektromontáže						11 679,75		14 132,50	801-3	RTS 21/ II

31	979082121R00	Vnitrostavěniší doprava suti a vyburaných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	25,89744	451,00	11 679,75	21,00	14 132,50	801-3	RTS 21/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,52220		0,52220						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,61268		0,61268						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,28224		0,28224						

32	979082111R00	Svislá doprava suti a vyburaných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	25,89744	451,00	11 679,75	21,00	14 132,50	801-3	RTS 21/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,52220		0,52220						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,61268		0,61268						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,28224		0,28224						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově
O:	1	Výměna střešní krytiny
R:	1	Bourací a demontážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,30949		0,30949						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,51944		0,51944						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,15939		0,15939						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,77555		0,77555						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,01082		0,01082						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,06129		0,06129						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,18072		0,18072						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 10,54080		10,54080						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,17457		0,17457						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,05818		0,05818						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,42008		0,42008						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,70000		0,70000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 10,57000		10,57000						
33	979901121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	51,79488	220,50	11 420,77	21,00	13 819,13	801-3	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 25,89744*2		51,79488						
34	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	24,88955	1 865,00	46 419,01	21,00	56 167,00	801-3	RTS 21/II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 24,88955		24,88955						
35	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	10,57000	870,00	9 195,90	21,00	11 127,04	801-3	RTS 21/II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 10,57000		10,57000						
36	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	15,32744	-3 210,00	-49 201,08	21,00	-59 533,31	801-3	RTS 21/II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,52220		0,52220						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,61268		0,61268						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 0,28224		0,28224						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,30949		0,30949						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,51944		0,51944						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,15939		0,15939						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,77555		0,77555						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0086	Výměna sřešni krytiny na ZŠ v Bojanově
O:	1	Výměna sřešni krytiny
R:	1	Bourací a demontážní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,01082		0,01082						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,06129		0,06129						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,18072		0,18072						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 10,54080		10,54080						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,17457		0,17457						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,05818		0,05818						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,70000		0,70000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,42008		0,42008						
37	979097012R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na sut'	den	30,00000	348,00	10 440,00	21,00	12 632,40	801-3	RTS 21/ II
38	979081111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	50,78699	296,00	15 032,95	21,00	18 189,87	801-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 25,89744		25,89744						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 24,88955		24,88955						
39	979081121RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 015,73972	19,80	20 111,65	21,00	24 335,10	801-3	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 50,78699*20		1 015,73972						
Díl: ON						7 500,00		9 075,00		
40	29000A1	Demontáž dřevěné konstrukce přístřešku	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00		Vlastní
Celkem						840 607,36				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově	
O: 1	Výměna střešní krytiny	
R: 2	Nová krytina	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94										
Lešení a stavební výtahy										
1	1771156018500R	Jeřáb automobilní GROWE TMS 475	Sh	50,00000	1 250,00	62 500,00	21,00	75 625,00	STROJ	RTS 21/ II
2	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	30,00000	235,00	7 050,00	21,00	8 530,50	800-3	RTS 21/ II
Díl: 721										
Vnitřní kanalizace										
3	721176115FR00	Potrubi HT odpadní svise vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	35,00000	597,60	20 916,00	21,00	25 308,36	800-721	RTS 21/ II
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.										
4	28651860.AR	přechod plast-litina DN 100,0 mm; l = 132 mm; PVC	kus	10,00000	139,00	1 390,00	21,00	1 681,90	SPCM	RTS 21/ II
5	998721203R00	Presun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	453,00000	6,82	3 089,46	21,00	3 738,25	800-721	RTS 21/ II
Díl: 762										
Konstrukce tesatské										
6	762342203RT4	Montáž latování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, včetně dodávek latí 40/60 mm	m2	1 052,10000	210,00	220 941,00	21,00	267 338,61	800-762	RTS 21/ II
IMPREGNOVANÉ REZIVO										
profilované tabule (imitace tašky) : 1002										
Koefficient : 0,05										
1 002,00000										
50,10000										
7	762341210RT2	Montáž bednění střeš rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů, včetně dodávek prken tloušťky 24 mm	m2	294,40000	326,00	95 974,40	21,00	116 129,02	800-762	RTS 21/ II
IMPREGNOVANÉ REZIVO										
falcovaná krytina : 368										
Koefficient řídké bednění dle požadavků dodavatele krytiny: -0,2										
368,00000										
-73,60000										
8	762342206RT4	Montáž kontralatí na vrstvu, s dodávkou těsnící pásky pod kontralátě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	1 438,50000	75,20	108 175,20	21,00	130 891,99	800-762	RTS 21/ II
IMPREGNOVANÉ REZIVO										
368+1002										
1 370,00000										
Koefficient : 0,05										
68,50000										

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna sítěšní krytiny na ZŠ v Bojanově	
O: 1	Výměna sítěšní krytiny	
R: 2	Nová krytina	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Centik	Cen. soustava / platnost
9	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	14,14530	1 236,00	17 483,59	21,00	21 155,14	800-762	RTS 21/ II

latování : 0,00733*1002

7,34466

deskový záklop : 0,0264*257,6

6,80064

10	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 24 m	t	10,96265	1 768,00	19 381,97	21,00	23 452,18	800-762	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------	---------	------------

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské

11	764775314R00	Ostatní prvky ke sřechám sítěšní výlez 600x600 mm, z lakovaného hliníkového plechu, ,	kus	9,00000	4 890,00	44 010,00	21,00	53 252,10	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------	---------	------------

dodávka a montáž

2 804 790,70

3 393 796,75

12	764901310R00	Ostatní prvky ke sřechám odvětrávací komínek izolovaný , , o průměru 110 mm, dodávka a	kus	10,00000	3 251,00	32 510,00	21,00	39 337,10	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------	---------	------------

montáž

13	764901310R1	Flexi spojka pro odvětrací komínek, d110, D+M	kus	10,00000	913,00	9 130,00	21,00	11 047,30		Vlastní
----	-------------	---	-----	----------	--------	----------	-------	-----------	--	---------

14	764906310RS4	Krytina z lamel se zaklapávací drážkou osazených na dřevo tl. 0.5 mm, z pozinkovaného plechu s	m2	368,00000	1 152,00	423 936,00	21,00	512 962,56	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------	---------	------------

povrchem z polyestru s ,polvamidovými zrnv... ,dodávka a montáž

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

368,00000

15	764906312RS4	Ostatní prvky ke sřechám hřebenač rovný s těsněním, z pozinkovaného plechu s povrchem z	m	10,12000	1 276,00	12 913,12	21,00	15 624,88	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------	---------	------------

polyestru s polvamidovými vláknv. rš 410 mm. ,dodávka a montáž

9,2

Koeficient : 0,1

0,92000

16	764906320R00	Úzlabí včetně těsnícího pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru, tl. 0,5 mm,	m	23,43000	742,00	17 385,06	21,00	21 035,92	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	------------

dodávka a montáž

21,3

Koeficient : 0,1

2,13000

17	764901205RT3	Ostatní prvky ke sřechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyestru s	m	60,56400	335,00	20 288,94	21,00	24 549,62	800-764	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	------------

polvamidovými vláknv. rš 205 mm. ,dodávka a montáž

58,8

Koeficient : 0,03

1,76400

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově
O:	1	Výměna střešní krytiny
R:	2	Nová krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
18	764901206RT3A	okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 320mm, dodávka a montáž	m	58,80000	537,90	31 628,52	21,00	38 270,51		Vlasini
19	764906318RS4	Lemování ke zdi podélné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrný tl. 0,5 mm, .dodávka a montáž	m	19,80000	428,00	8 474,40	21,00	10 254,02	800-764	RTS 21/ II
		18		18,00000		18,00000				
		Koefficient : 0,1								
20	764906319RS4	Lemování ke zdi příčné, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrný tl. 0,5 mm, .dodávka a montáž	m	19,80000	428,00	8 474,40	21,00	10 254,02	800-764	RTS 21/ II
		18		18,00000		18,00000				
		Koefficient : 0,1								
21	764901101RU4	Krytina z taškových tabulí osazených na dřevu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrný tl. 0,6 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, průstupů a výčnělků hlavní střecha : 1002 přístřešek ve dvoře : 70	m2	1 072,00000	897,50	962 120,00	21,00	1 164 165,20	800-764	RTS 21/ II
		1 002,00000		70,00000						
22	764901202RT3	Úžlabí včetně těsnícího pásu, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými zrný, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m	25,52000	742,00	18 935,84	21,00	22 912,37	800-764	RTS 21/ II
		23,2		23,20000		2,32000				
		Koefficient : 0,1								
23	764901304RT6	Ostatní prvky ke střechám hráben pro složitě zastřešení, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, .dodávka a montáž	m	150,85800	1 196,00	178 917,59	21,00	216 490,28	800-764	RTS 21/ II
		147,9		147,90000		2,95800				
		Koefficient : 0,02								
24	764901205RT3	Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 205 mm, dodávka a montáž	m	188,05500	336,00	62 998,43	21,00	76 228,10	800-764	RTS 21/ II
		179,1		179,10000		8,95500				
		Koefficient : 0,05								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově
O: 1	Výměna střešní krytiny
R: 2	Nová krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
25	764901206RT3	Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 245 mm, dodávka a montáž	m	188,05500	396,00	74 469,78	21,00	90 108,43	800-764	RTS 21/ II
		profilované tabule : 179,1		179,10000						
		Koeficient : 0,05		8,95500						
26	764903316R01	Univerzální větrací taška pro odvětrání střešního pláště, D+M	ks	11,00000	1 920,00	21 120,00	21,00	25 555,20		Vlastní
27	764813133R01	Lemování zdi z lakovaného Pz plechu, rš 450 mm	m	42,68000	568,00	24 242,24	21,00	29 333,11		Vlastní
		38,8		38,80000						
		Koeficient : 0,1		3,88000						
28	764814537R001	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 450 mm	m	33,33000	542,00	18 064,86	21,00	21 858,48		Vlastní
		15,6		15,60000						
		14,7		14,70000						
		Koeficient : 0,1		3,03000						
29	764719433R0A1	Oplechování komína 1100x900 mm z lak. plechu	kus	1,00000	5 190,00	5 190,00	21,00	6 279,90		Vlastní
30	764719431R0A1	Oplechování komína 450x450 mm z lak. plechu	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00	21,00	3 478,75		Vlastní
31	764903316R00	Ostatní prvky ke střechám větrací pás ochranný 80x5000 m, . . , dodávka a montáž	m	235,25200	62,50	14 703,25	21,00	17 790,93	800-764	RTS 21/ II
		144,5+83,9		228,40000						
		Koeficient : 0,03		6,85200						
32	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	10,80000	754,00	8 143,20	21,00	9 853,27	800-764	RTS 21/ II
		10		10,00000						
		Koeficient : 0,08		0,80000						
33	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	10,80000	821,30	8 870,04	21,00	10 732,75	800-764	RTS 21/ II
		10		10,00000						
		Koeficient : 0,08		0,80000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově
O: 1	Výměna střešní krytiny
R: 2	Nová krytina

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Gen. soustava / platnost
42	764903323RT2	Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana trubková z dvojice trubek, dl. 3 m z pozinkované lakované oceli, . . . , dodávka a montáž	kus	56,00000	3 250,00	182 000,00	21,00	220 220,00	800-764	RTS 21/ II
43	764906335RT2	Ostatní prvky ke střechám sněhová zábrana desková dl. 3 m z pozinkované lakované oceli, . . . , dodávka a montáž	kus	11,00000	4 720,00	51 920,00	21,00	62 823,20	800-764	RTS 21/ II
44	764903313R00	Ostatní prvky ke střechám sněhový rozrážec osazený do dřeva, z lakovaného pozinkovaného plechu, v ostatních barvách, dodávka a montáž	kus	2 004,00000	63,70	127 654,80	21,00	154 462,31	800-764	RTS 21/ II
45	764815861R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám příplatek za přišroubování podokapního háku, . . . , Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 10,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 20,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 94,00000	kus	124,00000	48,00	5 952,00	21,00	7 201,92	800-764	RTS 21/ II
46	553448284R	hák žlabový nespádový rovný; lakovaný hliník; rš žlabu 280 mm	kus	10,00000	135,00	1 350,00	21,00	1 633,50	SPCM	RTS 21/ II
47	553448286R	hák žlabový nespádový rovný; lakovaný hliník; dl. 535 mm; rš žlabu 330 mm	kus	20,00000	149,00	2 980,00	21,00	3 605,80	SPCM	RTS 21/ II
48	55351270.0R	hák žlabový se zaklapovacím upevněním; ocel. plech pozink + PE; dl. 330 mm; průměr žlabu 125 mm; barva hnědá	kus	94,00000	198,00	18 612,00	21,00	22 520,52	SPCM	RTS 21/ II
49	5535304161R	hák žlabový pro nástřešní žlab; barvený legovaný hliník; barva červená, cihlová, zelená	kus	157,00000	256,00	40 192,00	21,00	48 632,32	SPCM	RTS 21/ II
50	764255492R01	Montáž háků zinkovaných lakovaných nástřešních obíhých, včetně spojovacích prostředků a příslušenství Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 94,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 157,00000	kus	251,00000	89,00	22 339,00	21,00	27 030,19		Vlastní
51	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	12,89031	3 820,00	49 240,98	21,00	59 581,59	800-764	RTS 21/ II
Díl: 765	Krytiny tvrdé					165 143,04		199 823,08		
52	765799311RK4	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přeplepením spojů	m2	1 508,50000	96,00	144 816,00	21,00	175 227,36	800-765	RTS 21/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1438,50000		1 438,50000						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově	
O: 1	Výměna střešní krytiny	
R: 2	Nová krytina	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Centik	Cen. soustava / platnost
přířezek ve dvoře : 70									

53	765799315R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění	m2	1 131,37500	11,70	13 237,09	21,00	16 016,88	800-765	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1508.50000*0,75				1 131,37500						

54	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,30170	23 500,00	7 089,95	21,00	8 578,84	800-765	RTS 21/ II
50 m vodorovně										

Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
55	767849141R00	Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o průměru 14 mm, délky 15 m,	kus	6,00000	3 860,00	23 160,00	21,00	28 023,60	800-767	RTS 21/ II
		82 304,91								

56	767846111R00	Ochranný systém proti pádu osob střešní zalomený hák pro taškovou krytinu, osazený na dřevěný nosník min rozměru 60x120 mm	kus	20,00000	2 157,00	43 140,00	21,00	52 199,40	800-767	RTS 21/ II
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------	---------	------------

57	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,04146	41 500,00	1 720,59	21,00	2 081,91	800-767	RTS 21/ II
50 m vodorovně										

Díl: 783		Nátěry								
58	783782206R01	Nátěr tesafských konstrukcí 2x přípravkem s povrchovou a pohloubkovou impregnací řeziva	m2	1 370,00000	34,20	46 854,00	21,00	56 693,34		Vlastní
		46 854,00								

Chráni dřevo vůči dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu.
ošetření dřevěných prvků a zdíva v půdě (vztáženo k ploše krytiny) : 1370

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot								
59	97908111RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,00000	226,00	1 356,00	21,00	1 640,76	801-3	RTS 21/ II
		39 972,60								

60	97908112RT3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	120,00000	21,70	2 604,00	21,00	3 150,84	801-3	RTS 21/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000*20				120,00000						

61	979097012R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na sut'	den	30,00000	453,00	13 590,00	21,00	16 443,90	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	------------

62	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17.01.01 a 17.01.02 z Katalogu odpadů	t	2,50000	1 865,00	4 662,50	21,00	5 641,63	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	-------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově	
O: 1	Výměna střešní krytiny	
R: 2	Nová krytina	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
63	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	3,00000	897,00	2 691,00	21,00	3 256,11	801-3	RTS 21/ II
64	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výroby, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,50000	2 975,00	1 487,50	21,00	1 799,88	801-3	RTS 21/ II
65	979082111R00	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 6,00000	t	6,00000	1 318,00	7 908,00	21,00	9 568,68	801-3	RTS 21/ II
66	979082121R00	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 6,00000*4	t	24,00000	236,40	5 673,60	21,00	6 865,06	801-3	RTS 21/ II
Díl: VN						83 070,00		100 514,70		
67	R001	Dočasné mobilní oplocení vč branek, 2 měsíce pronájem 3 měsíce : 190*3	bm	570,00000	52,00	29 640,00	21,00	35 864,40		Vlastní
68	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00	21,00	17 545,00		Vlastní
69	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 730,00	10 730,00	21,00	12 983,30		Vlastní
70	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	21,00	10 285,00		Vlastní
71	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00	21,00	5 929,00		Vlastní
72	005124010R1	Projekt BOZP	Soubor	1,00000	6 700,00	6 700,00	21,00	8 107,00		Vlastní
73	005124010R2	Kontrolní prohlídka BOZP	Soubor	6,00000	1 350,00	8 100,00	21,00	9 801,00		Vlastní
Díl: ON						122 160,00		147 813,60		
74	29000A2	Montáž nové konstrukce dřevníku, vč. dodávky řeziva	Soubor	1,00000	25 700,00	25 700,00	21,00	31 097,00		Vlastní
75	29000A3	Montáž nového opláštění, vč. dodávky řeziva	m2	40,00000	856,00	34 240,00	21,00	41 430,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově	
O: 1	Výměna střešní krytiny	
R: 2	Nová krytina	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
76	29000A4	Obroušení a natření žebříku kotveného do komínu	soubor	1,00000	10 600,00	10 600,00	21,00	12 826,00		Vlastní
77	290001	Zabezpečení stavby proti zatečení, (dodávka, montáž a demontáž)	Soubor	1,00000	15 740,00	15 740,00	21,00	19 045,40		Vlastní
78	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00	21,00	4 658,50		Vlastní
79	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	19 600,00	19 600,00	21,00	23 716,00		Vlastní
80	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	2 730,00	2 730,00	21,00	3 303,30		Vlastní
81	001	Autorský dozor	hod	20,00000	485,00	9 700,00	21,00	11 737,00		Vlastní
Celkem						3 886 912,55				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0086	Výměna střešní krytiny na ZŠ v Bojanově	
O: 1	Výměna střešní krytiny	
R: 3	Blaskovod	

P.č. / číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektronomontáže									
1	210220301RT1	Svorčka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO	kus	6,00000	145,70	874,20	21,00	1 057,78	Vlastní
2	210220301RT2	Svorčka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	60,00000	129,30	7 758,00	21,00	9 387,18	Vlastní
3	210220302RT5	Svorčka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	6,00000	210,00	1 260,00	21,00	1 524,60	Vlastní
4	210220302RT6	Svorčka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm	kus	18,00000	186,00	3 348,00	21,00	4 051,08	Vlastní
5	905 R01	Hzs-revize provoz souboru a sl.obj. Revize	h	12,00000	425,00	5 100,00	21,00	6 171,00	Vlastní
6	PC2104530153	demontáž stávajícího zařízení	hod	25,00000	210,00	5 250,00	21,00	6 352,50	Vlastní
7	PC2104530154	napojení na stávající zařízení	hod	12,00000	350,00	4 200,00	21,00	5 082,00	Vlastní
8	PC21045313513	Vodíče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 23	m	180,00000	341,00	61 380,00	21,00	74 269,80	Vlastní
9	PC2104531531	pomocný jímač z drátu FeZn 8, délka 0,5m dodávka a montáž	ks	8,00000	926,00	7 408,00	21,00	8 963,68	Vlastní
10	PC2104853153	Tyč jímací s upev. na stř.níheben do 2 m, včetně uchycení včetně dodávky jímací tyče + 2 držáku	kus	6,00000	1 453,00	8 718,00	21,00	10 548,78	Vlastní
Celkem					105 296,20	105 296,20	21,00	127 408,40	